○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
県物産展出品について
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
　さて、来る○○月○○日より開催される当県物産展実行委員会から、当組合に対して出展依頼が別紙のとおり参りました。

　当組合といたしましては、この行事に積極的に参加し地域活性化につなげていきたい所存であります。

　したがいまして、当組合の総力をあげて、組合員各位にご便宜とご援助を提供しようと考えております。

　つきましては、臨時委員会を下記の要領で開きますので、ご担当ブロックのご意向をとりまとめてご参集いただきたいと存じます。

　まずはご連絡まで

敬具

記

　１、日　時　平成○○年○○月○○日　午後○○時～午後○○時

　２、場　所　○○市○○○　○○会議室

以上